Executive Municipal autorizado a utilizar-se dos seguintes:

f

ar; aos nove
dias do mes de junno do

liano Rodri 'S Santos

Art. 3°: - Revogadas as disposi^des em contrario, esta lei entrara ein vigor na data de sua 
publica^ao:

M.
■tari

2 - RS 33.587,69 (Trinta e tres mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos), 
como superavit financeiro que se verificou nas fontes indicadas no artigo primeiro constante do 
presente projeto, apuradas no final do exercicio financeiro de 2024, que serao detalhadas nos 
respectivos decretos de abertura;